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O R I G E N   Y   A P L I C A C I Ó N   D E   R E C U R S O S
CFE

O R I G E N A P L I C A C I Ó N

   TOTAL DE RECURSOS 
      INGRESOS PROPIOS 
         VENTA DE BIENES 
            INTERNAS 
            EXTERNAS 
         VENTA DE SERVICIOS 
            INTERNAS 
            EXTERNAS 
         INGRESOS DIVERSOS 
         VENTA DE INVERSIONES 
         CUOTAS OBRERO PATRONALES PARA EL IMSS 
      TRANSFERENCIAS Y APOYOS FISCALES NO CAPITALIZABLES DEL
GOBIERNO FEDERAL 
      DEPRECIACIONES 
      DISMINUCIONES DE ACTIVOS 
         CAJA 
         CUENTAS POR COBRAR 
         INVENTARIOS 
         OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 
         PROPIEDADES 
         ACCS. 
         OTROS ACTIVOS (NETO) 
         DIFERIDO 
      AUMENTOS DE PASIVO 
         CRÉDITOS NO DOCUMENTADOS 
         PREVISIONES 
         CRÉDITOS DIFERIDOS 
         ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO 
      AUMENTOS DE CAPITAL / PATRIMONIO 
         TRANFERENCIAS Y APOYOS FISCALES CAPITALIZABLES DEL GOBIERNO
FEDERAL 
         RESERVAS DE CAPITAL 
         OTROS 

 45,060,212,679
 2,015,767,896
 2,015,767,896
 2,015,767,896

 
 
 
 
 
 
 
 

 3,831,595,945
 39,192,052,654

 
 39,192,052,654

 
 
 
 
 
 

 20,796,184
 
 

 20,796,184
 
 
 

 
 

   TOTAL DE RECURSOS 
      GASTO CORRIENTE 
         SERVICIOS PERSONALES 
         MATERIALES Y SUMINISTROS 
         SERVICIOS GENERALES 
         PIDIREGAS 
         OTRAS EROGACIONES 
         OPERACIONES INTEREMPRESAS
            SERVICIOS CORPORATIVOS
            SERVICIOS INTEREMPRESAS
            OTROS
         INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA
            INTERNOS 
            EXTERNOS 
         DEPRECIACIONES 
         RESERVAS 
      PENSIONES Y JUBILACIONES
      GASTO DE CAPITAL 
         BIENES MUEBLES E INMUEBLES 
         OBRA PÚBLICA 
         PIDIREGAS Y BLTs 
         OTRAS EROGACIONES 
         INVERSIÓN FINANCIERA 
      AUMENTOS DE ACTIVO 
         CAJA 
         CUENTAS POR COBRAR 
         INVENTARIOS 
         OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 
         PROPIEDADES 
         CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO (NETO) 
         OTROS ACTIVOS 
         DIFERIDO 
      DISMINUCIONES DE PASIVO 
         CRÉDITOS NO DOCUMENTADOS 
         PROVISIONES 
         CRÉDITOS DIFERIDOS 
         DOCUMENTADO 
      DISMINUCIONES DE CAPITAL / PATRIMONIO 
         RESERVAS DE CAPITAL 
         OTROS 
      OTROS 

 45,060,212,679
 35,228,680,274

 2,240,723,588
 24,284,298,450

 436,506,854
 

 68,517
 2,064,945,832
 2,015,767,896

 49,177,936
 

 2,370,541,088
 1,562,809,550

 807,731,538
 3,831,595,945

 
 1,712,512,203
 5,109,078,974

 17,630,940
 2,073,841,693
 3,017,606,341

 
 

 2,979,572,668
 
 

 33,394,107
 

 2,931,366,744
 

 14,811,817
 

 30,368,560
 30,368,560

 
 
 
 
 
 
 


